（第１号様式）

年   月    日

 一般社団法人墨田区観光協会 理事長  あて

団体名

所在地

代表者名  印

一般社団法人墨田区観光協会観光イベント支援助成金交付申請書

 一般社団法人墨田区観光協会観光イベント支援助成金交付事務取扱要綱第４条の規定により、下記のとおり

関係資料を添えて申請します。

記

１ 事業名

２ 主催者

３ 申請金額

４ 添付資料

（１）事業計画書 （２）会則・規則 （３）役員名簿 （４）予算案

５ 墨田区観光協会に一般のお客様から問合せがあった時のご案内先・お問い合わせ先

（１）氏名・名称

（２）連絡先

６ 担当者

（１）氏名

（２）住所（団体所在地と異なる場合）

（３）電話番号

（４）メールアドレス